
 

 

  АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

 
   

 

 
 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 

28.09.2012 г. №1243 «Об утверждении муниципальной целевой 

программы «Обеспечение безопасности гидротехнических 

сооружений при использовании водных ресурсов и осуществление 

гидроохранных мероприятий в муниципальном районе 

Большеглушицкий Самарской области на 2012-2016 годы»  
 

 

Руководствуясь нормами Устава муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области администрация муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести в постановление администрации муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 28.09.2012 г. №1243 «Об 

утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение 

безопасности гидротехнических сооружений при использовании водных 

ресурсов и осуществление гидроохранных мероприятий в муниципальном 

районе Большеглушицкий Самарской области на 2012-2016 годы»  

следующие изменения: 

1.1. в наименовании слова «муниципальной целевой программы 

«Обеспечение безопасности гидротехнических сооружений при 

использовании водных ресурсов и осуществление гидроохранных 

мероприятий в муниципальном районе Большеглушицкий Самарской 

области на 2012-2016 годы» заменить словами «муниципальной 

программы муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

«Развитие водохозяйственного комплекса муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области в 2012 – 2016 годах»; 

1.2. в пункте 1 слова «муниципальную целевую программу 

«Обеспечение безопасности гидротехнических сооружений при 

использовании водных ресурсов и осуществление гидроохранных 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 10.06.2015 г. №782 

с.Большая Глушица 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



мероприятий в муниципальном районе Большеглушицкий Самарской 

области на 2012-2016 годы» заменить словами «муниципальную 

программу муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

«Развитие водохозяйственного комплекса муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области в 2012 – 2016 годах»; 

1.3. наименование программы изложить в следующей редакции 

«Муниципальная программа муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области «Развитие водохозяйственного комплекса 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области в 2012 – 

2016 годах»»; 

1.4. в паспорте программы, приложении №1, приложении №2, 

приложении №3 слова «муниципальная целевая программа «Обеспечение 

безопасности гидротехнических сооружений при использовании водных 

ресурсов и осуществление гидроохранных мероприятий в муниципальном 

районе Большеглушицкий Самарской области на 2012-2016 годы» 

заменить словами «муниципальная программа муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области «Развитие водохозяйственного 

комплекса муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

в 2012 – 2016 годах» в соответствующих падежах. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава района                                                                                  А.В. Грибеник 

 

 

Мовчан 21103 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


